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Cliente
AgÃªncia 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
MÃªs/ano referÃªncia JUNHO/2020

S.PÃºblico AutomÃ¡tico - CNPJS.PÃBLICO AUTOMÃTICO
Data HistÃ³rico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/05/2020 SALDO ANTERIOR 48,11 12,965997
02/06/2020 APLICAÃÃO 140,19 37,777477 3,710941292 50,743474
03/06/2020 APLICAÃÃO 26,51 7,143561 3,711034128 57,887035
04/06/2020 APLICAÃÃO 11,11 2,993707 3,711117947 60,880742
05/06/2020 APLICAÃÃO 84,97 22,895533 3,711204118 83,776275
09/06/2020 APLICAÃÃO 5,00 1,347209 3,711374292 85,123484
10/06/2020 APLICAÃÃO 313,67 84,513750 3,711467028 169,637234
12/06/2020 APLICAÃÃO 25,73 6,932450 3,711530394 176,569684
19/06/2020 APLICAÃÃO 63,09 16,996864 3,711860997 193,566548
22/06/2020 APLICAÃÃO 15,25 4,108223 3,712067224 197,674771
23/06/2020 APLICAÃÃO 299,08 80,568454 3,712122817 278,243225
24/06/2020 APLICAÃÃO 71,25 19,193594 3,712175863 297,436819
26/06/2020 APLICAÃÃO 10,00 2,693765 3,712275287 300,130584
30/06/2020 SALDO ATUAL 1.114,20 300,130584 300,130584

Resumo do mÃªs
SALDO ANTERIOR 48,11
APLICAÃÃES (+) 1.065,85
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,24
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÃQUIDO 0,24
SALDO ATUAL = 1.114,20

Valor da Cota
29/05/2020 3,710758200
30/06/2020 3,712392746

Rentabilidade
No mÃªs 0,0440
No ano 0,4064
Ãltimos 12 meses 1,3830

TransaÃ§Ã£o efetuada com sucesso por: JC863410 MAURO KENDI MIYAMOTO.
 
ServiÃ§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


